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INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DZ-200-2010 Dostawa komory chłodniczej i wózka do prosektorium wraz z przystosowaniem pomieszczeń.
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, ul. Czerwona Góra 10, woj. świętokrzyskie, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 
„Dostawa komory chłodniczej i wózka do prosektorium wraz z przystosowaniem pomieszczeń.”
Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena.
Zbiorcze zestawienie ofert 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	1
	Przedsiębiorstwo Projektowo Wykonawcze 

REZON Andrzej Durski


	ul. Grunwaldzka 32

85-236 Bydgoszcz

	2
	HYGECO POLSKA Sp. z o. o.


	ul. Partyzantów 34

05-092 Łomianki


ZP - 21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 


	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	100.000
	100.000

	2
	62.540
	62.540











Zamieszczono na tablicy ogłoszeń Zamawiającego dnia 2010-06-16

